Zalgcznik nr 2 do postanowienie KKN nr 245/81/2019
z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie wykazu informacji
i dokumentow niezbednych do zaplanowania i

przeprowadzenia kontroli

Nazwa i nr firmy audytorskiej

Wykaz informacji niezbednych do przeprowadzenia
kontroli w firmie audytorskiej

Kazdorazowa odpowiedz ,,NIE” wymaga wskazania podjetych w tym zakresie dzialan lub innego
objasnienia. Elektroniczna forma dokumentow to: word, excel, skan, pdf

L PROBLEMY FORMALNO- PRAWNE Odpowiedz

1. Prosimy o przekazanie, w formie elektronicznej, informacji o badaniach ustawowych
jednostek innych niz JZP, w ukladzie dzialu I sprawozdania P-11, dotyczacych biezacego
roku kalendarzowego:

. S L o [w osobnym
e wykonanych (do dnia opracowania niniejszej informacji) i pliku]]
e planowanych do wykonania (zgodnie z zawartymi umowami).
Dla badan niezakonczonych jako date sprawozdania bieglego rewidenta prosze podaé date
wynikajgcg z zawartej umowy.

11. ELEMENTY SYSTEMU KONTROLI JAKOSCI (SWKJ) Odpowiedz

1. A. Czy firma audytorska opracowala, wdrozyla oraz udokumentowala zasady i TAK
procedury SWKJ? NIE*

2. Czy SWKJ obejmuje polityki i procedury, rozwigzania i mechanizmy, o ktéorych mowa TAK
w art. 64 i art. 50 ust. 1 ustawy? oraz § 16-17 i A2 MSKJ 1? NIE*

II1. WYMOGI ETYCZNE Odpowiedz

1. Czy firma audytorska uzyskuje, przynajmniej raz w roku, od wszystkich pracownikéw,
ktorym wymogi etyczne nakazuja zachowanie niezalezno$ci, pisemne potwierdzenie TAK
dotyczace przestrzegania zasad i procedur firmy dotyczacych niezaleznosci (§ 24, A10- NIE*
All1 MSKJ 1)?

2. Czy firma audytorska ustalita kryteria, wskazujace na potrzeb¢ wprowadzenia
zabezpieczen, majacych obnizy¢ do akceptowalnego poziomu zagrozenia zazyloSci, TAK
wynikajace z dlugotrwalego zaangazowania do przeprowadzania zlecenia atestacyjnego NIE*
tego samego personelu wyzszego szczebla (§ 25a, A10 MSKJ 1)?

IV. ZASOBY LUDZKIE Odpowiedz

1. Czy firma audytorska ustanowila polityki i procedury dotyczace przeprowadzania TAK
szkolen (art. 64 ust. 1 pkt 2 ustawy)? NIE*

2. Czy firma audytorska ustanowila polityki i procedury nadzorowania i oceniania dziatan TAK
pracownikéw (art. 64 ust. 1 pkt 2 ustawy)? NIE*

V. PRZEPROWADZANIE ZLECENIA Odpowiedz

1. Czy firma audytorska ustanowila procedury zapewniajgce, Ze zlecanie czynnosci badania
w ramach podwykonawstwa nie wplywalo negatywnie na jako$¢ wewnetrznej kontroli
jakoSci firmy audytorskiej oraz nie ograniczalo mozliwos$ci sprawowania przez wlasciwe TAK
organy Polskiej Izby Bieglych Rewidentéw nadzoru nad przestrzeganiem przepiséw NIE*
ustawy przez firme¢ audytorska i bieglych rewidentéow dzialajacych w jej imieniu (art. 64
ust. 1 pkt 1 lit. ¢ ustawy)?

2. Czy firma audytorska ustanowila polityki i procedury przeprowadzania badan (art. 64 TAK
ust. 1 pkt 2 ustawy)? NIE*

3. Czy firma audytorska ustanowila polityki i procedury tworzenia akt badan (art. 64 ust. 1 TAK
pkt 2 ustawy)? NIE*

VL. INNE Odpowiedz

1. Czy firma audytorska sporzadza dokumentacj¢ dla kazdego Kklienta, na rzecz ktorego TAK
wykonywane bylo lub jest zlecenie badania ustawowego sprawozdania finansowego i czy NIE*
ta dokumentacja zawiera wszystkie elementy, okreslone w art. 67 ust. 3 pkt 1-6 ustawy?

2. Czy dla kazdego badania ustawowego firma audytorska sporzadza akta badania, TAK
zawierajgce wszystkie elementy okreslone w art. 67 ust. 4 pkt 1-13 ustawy? NIE*

3. Czy firma audytorska wyznacza wynagrodzenie za przeprowadzenie badania TAK
ustawowego z zastosowaniem wymogow przewidzianych w ustawie i czy opracowala w

. . NIE*
tym zakresie zasady i procedury (art. 80 ustawy)?

4. Czy dokumentacja badania biezaca i z lat poprzednich jest archiwowana w siedzibie TAK
firmy audytorskiej? NIE*
Jesli NIE, to prosimy o informacje o miejscu archiwowania.

5. Liczba kluczowych bieglych rewidentéw/bieglych rewidentéw podpisujacych w biezacym
i ubieglym roku kalendarzowym sprawozdanie bieglego rewidenta zatrudnionych
W oparciu 0 umowe o prace

6. Liczba innych oséb angazowanych do badania sprawozdan finansowych zatrudnionych

W oparciu 0 umowe o prace — w biezacym i poprzednim roku kalendarzowym




Liczba Kkluczowych bieglych rewidentéw/bieglych rewidentéw podpisujacych
sprawozdanie bieglego rewidenta angazowanych na innych warunkach niz umowa o
prace — w biezacym i poprzednim roku kalendarzowym

Ilo$¢ innych oséb angazowanych do badania sprawozdan finansowych angazowanych na
innych warunkach niz umowa o prac¢ — w biezacym i poprzednim roku kalendarzowym

Liczba badan rocznych sprawozdan skonsolidowanych, czy w przypadku badania
sprawozdan skonsolidowanych badanie dotyczylo takze istotnych jednostek grupy
kapitalowej — w biezacym i poprzednim roku kalendarzowym

* Niepotrzebne skresli¢ lub wlasciwe zakresli¢




